
UCHWAŁA NR XC/844/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie opinii dotyczącej
likwidacji linii kolejowej nr 112 Kraków Płaszów - Kraków Wisła.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o
samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, zm. Dz. U. Nr 155 poz. 1014, Dz. U. z
2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr
91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, Dz. U. z 2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971/ oraz art. 6
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o transporcie kolejowym /Dz. U. Nr 96 poz.
591, zm. z 1998 r. Nr 106 poz. 668, z 1999 r. Nr 84 poz. 934, z 2000 r. Nr 84 poz. 948, Nr
120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1314/, Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1.

1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Zakładu Infrastruktury Kolejowej PKP S.A. w Krakowie
w sprawie likwidacji linii kolejowej Kraków Płaszów - Kraków Wisła o długości 2,108
km.

2. Wnioskuje się o nieodpłatne przejęcie likwidowanej linii kolejowej z przeznaczeniem dla
inwestycji pn. „Most Kotlarski z dojazdami”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


